giá hợp danh Thái Anh để được hướng dẫn).  

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ và đăng ký tham gia đấu giá: Từ ngày 

16/05/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 24/06/2025 tại Công ty đấu giá hợp danh 

Thái Anh (Giờ hành chính). 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 309.733.875 đồng (Ba trăm lẻ 

chín triệu bảy trăm ba mươi ba nghìn tám trăm bảy mươi lăm đồng). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:  

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá là 200.000 đồng/hồ sơ.  

- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm; Chuyển khoản từ ngày 16/05/2025 đến 

17 giờ 00 phút ngày 24/06/2025.  

Tên tài khoản: